Sigla
APM

APM

N2 Proc/ Ano
16/10745/14

16/10745/14

003328/2019-64
042954/2018-67
062721/2019-95
034765/2018-51
042312/2018-09
046997/2018-08
042560/2018-71
4800639/2019

4810583/2015

4800491/2019

4800286/2019

72/00568/16

17354/2017-71

72/00842/16

72/00204/2017

72/00626/17

72/00270/16

1500742/2016

1510191/2013

1500459/2016

1510874/2015

1500331/2016

010487/2017-97 - 1500989/2017
009554/2018-37 - 1500316/2018
033102/2017-83 - 1500116/2018
1500549/2017

030902/2018-92 - 1500830/2018
02594/2017-08 - 1501303/2017
015941/2017-62 - 1501271/2017
027485/2017-28 - 1500078/2018
1510140/2014

1510839/2015

1500050/2018

1511284/2015

1510949/2015

1500967/2016

1500742/2016

1510191/2013

1500459/2016

1510874/2015

1500331/2016

010487/2017-97 - 1500989/2017
033102/2017-83 - 1500116/2018
1500549/2017

030902/2018-92 - 1500830/2018
02594/2017-08 - 1501303/2017
015941/2017-62 - 1501271/2017
027485/2017-28 - 1500078/2018
29/00183/17

034379/2019-24
031199/2017-52
010541/2019-96
024600/2018-72
015983/2018-89

13949/2019-80

054207/2018-54
034924/2018-10

33/00458/17

039778/2019-91

71689/2018-26

Interessado

Francisco de Assis Soares

Francisco de Assis Soares

Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra
Admir Castillo Ormedilla

Mauro Moreira de Brito

Telmario Souza Ramos

Vanderlei Jesus dos Santos

Adilson Veiga de Assis

Renato Ramos de Assis

ARNALDO SOUZA MENEZES

ILHA DE CAPRI AGUA MINERAL LTDA

GB EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO SPE LTDA
CLAUDIO BORELLI

JOSE DE ALMEIDA DE MORAES
JURACYSANTOS BARRETO

PARTE 2 ADMINISTRAGAO E PARTICIPAGAO
TAMIRES SOUZA NDE OLIVEIRA

CIRO MEI NETO
FRANCISCO CARLOS GAIESKI
Cid Ward C: e Ruth C:

Marilia Correa Crespi

Vitor Jose Guedes da Fonseca e Isabel Cristina Meneses da Fonseca

Hagop Seraidarian e Virginia Rodrigues Seraidarian
Edson Neves e Patricia Rocha Neves

Francisco Camacho Perusso

Paula Cristina Germano de Araujo e Elton Silva de Araujo
Daniel Rodrigues Tsukimoto

Eliezer Estaquio Neri e Cleunice Depauli Neri

Denis Michellis e Daniela Rodrigues dos Santos Michellis
Adriana Gomes Arrelari e Eduardo de Freitas Arrelari
Ariston Ferreira Ledo e Maria da Silva Ferreira

Francisco Teotonio Simdes Neto

Rosana Alves de Santana e Izaias Morais de Santana
Fabio Alves Rodrigues

Luciano Torres Morgan Passamai

HeloisaCruvinel dos Santos

Michele Vieira Moratto

Tamenoske Mihara

Cid Ward C: e Ruth C

Marilia Correa Crespi

Vitor Jose Guedes da Fonseca e Isabel Cristina Meneses da Fonseca

Hagop Seraidarian e Virginia Rodrigues Seraidarian
Edson Neves e Patricia Rocha Neves

Francisco Camacho Perusso

Daniel Rodrigues Tsukimoto

Eliezer Estaquio Neri e Cleunice Depauli Neri

Denis Michellis e Daniela Rodrigues dos Santos Michellis
Adriana Gomes Arrelari e Eduardo de Freitas Arrelari
Ariston Ferreira Ledo e Maria da Silva Ferreira
Francisco Teotonio Simdes Neto

DAVI XAVIER DOS SANTOS

PHOENIX TOWER PARTICIPACOES S.A.

SANTO DIAS DA SILVA FILHO E ELISANGELA SIMPLICIO BONIFACIO

FRANCISCO DE ASSIS BORGES JUNIOR

FERNANDO MARIO ACCIARITO E ROSA MARIA ALVES ACCIARITO

ZUNDI MURAKAMI
PHOENIX TOWER PARTICIPAGOES S.A

ABRAPE — ACADEMIA BRASILEIRA DE BRIGADAS EMERGENCIAIS LTDA

MARCOS JOSE ALVES SPAKAUSKAS
MOHAS — Movimento Habitacional e Ag¢do Social
CONGREGAGAO CRISTA NO BRASIL
KATIA MARILIA NUNES GONCALVES

A CETESB faz publicar os Alvaras e Indeferimentos (APM) pelas Agéncias Ambientais, posi¢do do més de Novembro de 2019

Enderego

Estrada Mario de Andrade - Chacaras 25, 26, 27, 48, 49, 50, 51 - Quadra 3

Estrada Mdrio de Andrade - Chécaras 25, 26, 27, 48, 49, 50, 51 - Quadra 3
Confluéncias da R. das Margaricas x Estrada Fazenda S3o Joaquim x Av.

José Belo

Estrada da Maratona, 377

Rua Santa Isabel, 155 - Lote 11 - Quadra 25

Rua Eduardo Valeriano nardelli - Lote P/237-3
Rua Pacaembu - Lote 8 - Quadra 22

Avenida S&o Judas, 86 - Lote 21 - Quadra 20

Rua Begonia Vermelha - Lote 33 - Quadra 39
AVENIDA AFONSO MONTEIRO DA CRUZ, 369/375

ESTRADA MARTIM AFONSO DE SOUZA COM ESTRADA DO VERGUEIRO

ESTRADA GALVAO BUENO, 2990

ESTRADA MARCO POLO, 460

R. CORFU, - LT. 08 - QD. 12

ROD. PREF. BENTO ROTGER DOMINGUES, KM. 39 + 41m.
ROD. REGIS BITTENCOURT, KM. 294,5

LOTEAMENTO FAZENDA DA ILHA

R. KANSAS e RUA FLORIDA

ROD. REGIS BITTENCOURT. 7075

Avenida das Palmeiras — Lote 09 da Quadra C

Rua da Figueira — Lote 46 da Quadra 16

Alameda Bélgica — Lote 07 da Quadra W

Rua Imbuia — Lote 25 da Quadra 11

Rua 12 (Doze) - Lote 61 da Quadra E

Alameda Ipé (antiga Rua Existente) — Lote 08 da Quadra C
Avenida dos Jequitibas — Lote 08 da Quadra J

Rua Cinco (Alameda dos Periquitos) — Lote 13 da Quadra A5
Rua Ferndo Dias — Lote 11 da Quadra 7

Alameda das Araras — Lote 03 da Quadra J1

Rua Pegaso — Lote 13 da Quadra E

Lote 26 da Quadra A

Alameda Ipé — Chécara 16 da Quadra E

Alameda Samambaias — Lote 10 da Quadra 11

Rua Principe de Saxe Cobrugo - Gotha - Lote 17 da Quadra X
Rua F - Lote 09 da Quadra F

Lote 11 da Quadra B, Lago do Imperador

Rua C - Lotes 15 e 16 da Quadra G

Estrada do Sitio

Avenida das Palmeiras — Lote 09 da Quadra C

Rua da Figueira — Lote 46 da Quadra 16

Alameda Bélgica — Lote 07 da Quadra W

Rua Imbuia — Lote 25 da Quadra 11

Rua 12 (Doze) - Lote 61 da Quadra E

Alameda Ipé (antiga Rua Existente) — Lote 08 da Quadra C
Rua Cinco (Alameda dos Periquitos) — Lote 13 da Quadra A5
Rua Ferndo Dias — Lote 11 da Quadra 7

Alameda das Araras — Lote 03 da Quadra J1

Rua Pegaso — Lote 13 da Quadra E

Lote 26 da Quadra A

Alameda Ipé — Chécara 16 da Quadra E

Rua Taui, s/n? (Lote 30 - Quadra 17)

Praga Uganda S/N — Lote n2 8 da Quadra 13

Rua Sofia Gomes Malho Pereira, n° 26/34 — Lote 18 da Quadra 4

Rua Projetada 2 e Rua Davide Perez, lote 33

Rua David Nicolai, n° 20 - Lote 02 da Quadra M

Av. Jaceguava, n° 3.395

Rua Indcio Couto, n° 499 - Lote 19 da Quadra Q

Rua Naima Brein Siuf, nimero 99, lotes 07 e 08 da quadra F

Rua Manuel Ferreira de Souza Coelho, s/n°, Lote 15 da Quadra 1

Rua Os Irmdos Leme, Rua Santa Sofia e Rua Esgueira

Bairro

Jd. Joaquim Eugénio de Lima

Jd. Joaquim Eugénio de Lima

Recanto das Flores
Fazenda Sdo Joaquim
Jardim Santa Tereza
Esténcia Alto da Serra
Parque América

Jardim Santa Tereza
Jardim Clube de Campo
SERRARIA

RIACHO GRANDE

BATISTINI

BATISTINI

FAZENDA DA ILHA

MOMBACA

POTUVERA

LOT. FAZENDA DA ILHA

JARDIM MAGALI

EMBU MIRIM

Loteamento Parque Petrdpolis Paulista — 12 Sec¢do
Loteamento Sausalito

Loteamento Parque Novo Hamburgo — 22 Secgdo
Loteamento Sausalitoe

Loteamento Champs Elysees Village

Loteamento Chécaras Bela Vista

Loteamento Parque Friburgo — 12 Secgdo
Loteamento Alpes da Cantareira — Secgdo V
Loteamento Vila Renascenga

Loteamento Alpes da Cantareira

Loteamento Recanto do Céu Azul

Loteamento Ypeville

Loteamento Parque Petropolis Paulista
Loteamento Jardins Cinco Lagos de Santa Maria
Loteamento Parque Imperial da Cantareira
Loteamento Quinta da Boa Vista

Loteamento Lago do Imperador

Loteamento Recanto do Lago

Bairro Jardim Flor de Braganga

Loteamento Parque Petrdpolis Paulista — 12 Sec¢do
Loteamento Sausalito

Loteamento Parque Novo Hamburgo — 22 Secgdo
Loteamento Sausalitoe

Loteamento Champs Elysees Village

Loteamento Chécaras Bela Vista

Loteamento Alpes da Cantareira — Secgdo V
Loteamento Vila Renascenga

Loteamento Alpes da Cantareira

Loteamento Recanto do Céu Azul

Loteamento Ypeville

Loteamento Parque Petropolis Paulista

Parque Suica

Interlagos

Jardim S&o Francisco

Loteamento Residencial Espanha/Balnedrio Sdo Francisco
Jardim Palmeiras

Chécara Pinhal

Jardim Aracati

Sitio Guilherme Henschel/ Rio Bonito
Loteamento denominado Lido/ Chacara Vista Alegre
Jardim Turquesa

Rua Lucio Dias da Fonseca, n° 230 e Rua Dr. Dari Barcellos, Lote 23 da Quadr Jardim Apurd

Rua Nelson Gebara, n? 106, Lote 9A da Quadra B

Rua Nelson Gebara, n? 106, Lote 9A da Quadra B

Municipio

Santo André

Santo André

Rio Grande da Serra
Rio Grande da Serra
Rio Grande da Serra
Ribeiréo Pires

Rio Grande da Serra
Rio Grande da Serra
Santo André
DIADEMA

SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO
EMBU GUAGU
ITAPECERICA DA SERRA
EMBU GUAGU
EMBU GUACU
EMBU DAS ARTES
EMBU DAS ARTES
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Caieiras

SAO PAULO

SAo PAULO

SAO PAULO

Séo Paulo

Séo Paulo

Séo Paulo

Séo Paulo

Séo Paulo

Séo Paulo

Séo Paulo

Séo Paulo

Finalidade

Regularizagdo de casa de caseiro e construgdo de residéncia unifamiliar

Regularizagdo de casa de caseiro e construgdo de residéncia unifamiliar

Regularizagdo de "bolsdo" de estacionamento
Regularizagdo de residéncia unifamiliar
Desdobro de Lote e regularizagdo de residéncias
Construgdo de residéncia unifamiliar

Desdobro de Lote

Desdobro de Lote e regularizagdo de residéncias
Construgdo de residéncia unifamiliar
DESDOBRO

COMERCIAL E INDUSTRIAL
GALPOES INDUSTRIAIS
COMERCIAL E SERVICOS
RESIDENCIAL
COMERCIAL / SERVICOS
ESTAC. P/ CAMINHOES
RESIDENCIAL

n/c

n/c

N/C

N/C

N/C

N/C

Intervengdo
Servigos / Estagdo Radio Base
Residéncia Unifamiliar
Comércio

Residéncia unifamilia
Atividade Industrial

Estagdo Radio Base para Telefonia Mével — ERB
Servigos

Residéncia Unifamiliar
LOTEAMENTO SANTA SOFIA Il
Edificagdo Institucional
Residéncia unifamiliar

Situagdo

Termo de Indeferimento emitido
Termo de Indeferimento emitido

Termo de Indeferimento emitido

Termo de Indeferimento emitido
Alvara Emitido
Alvaré Emitido
Alvara Emitido
Alvara Emitido
Alvara Emitido
Termo de Indeferimento emitido

Alvaré Emitido
Alvara Emitido
Alvaré Emitido
Alvara Emitido
Alvaré Emitido
Termo de Indeferimento emitido
Termo de Indeferimento emitido
Declaragdo de Vinculagdo emitida
Declaragdo de Vinculagdo emitida
Alvara Emitido
Alvaré Emitido
Alvara Emitido
Alvaré Emitido
Alvara Emitido
Alvaré Emitido
Alvara Emitido
Alvaré Emitido
Alvara Emitido
Alvaré Emitido
Alvara Emitido
Alvaré Emitido
Alvara Emitido
Termo de Indeferimento emitido
Termo de Indeferimento emitido
Termo de Indeferimento emitido
Termo de Indeferimento emitido
Termo de Indeferimento emitido
Termo de Indeferimento emitido
Declarag&o de Vinculagdo emitida
Declaragdo de Vinculagdo emitida
Declarag&o de Vinculagdo emitida
Declaragdo de Vinculagdo emitida
Declaragdo de Vinculagdo emitida
Declaragdo de Vinculagdo emitida
Declaragdo de Vinculagdo emitida
Declaragdo de Vinculagdo emitida
Declaraggo de Vinculagdo emitida
Declaragdo de Vinculagdo emitida
Declaragdo de Vinculagdo emitida
Declaragdo de Vinculagdo emitida
Termo de Indeferimento emitido
Alvara Emitido
Alvaré Emitido
Alvara Emitido
Termo de Indeferimento emitido
Termo de Indeferimento emitido
Termo de Indeferimento emitido
Termo de Indeferimento emitido
Termo de Indeferimento emitido
Declaragdo de Vinculagdo emitida
Declaragdo de Vinculagdo emitida
Declaragdo de Vinculagdo emitida

N2 Doc.
16/0068/19

95618/2019

16/0069/2019
16/0070/2019
16/0095/2019
16/0096/2019
16/0097/2019
16/0098/2019
16/0099/2019
48/0020/19

48/0019/19
48/0020/19
48/0021/19
72/0062/2019
720063/2019
72/0029/19
72/0030/19
72/0052/2019
72/0053/19
15/0107/2019
15/0108/2018
15/0109/2019
15/0110/2019
15/0111/2019
15/0112/2019
15/0113/2019
15/0114/2019
15/0115/2019
15/0116/2019
15/0117/2019
15/0118/2019
15/0119/2019
15/0045/2019
0094242/2019
0096403/2019
0096641/2019
0096798/2019
15/0046/2019
15/0106/2019
15/0107/2019
15/0108/2019
15/0109/2019
15/0110/2019
15/0111/2019
15/0113/2019
15/0114/2019
15/0115/2019
15/0116/2019
15/0117/2019
15/0118/2019
94322/2019
3/00060
33/00061
33/00062
33/00031
33/00032
33/00033
33/00034
33/00035
33/00038
33/00039
33/00036

Data

25/11/2019

25/11/2019

26/11/2019
27/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
27/11/2019
27/11/2019

08/11/2019

01/11/2019
06/11/2019
29/11/2019
01/11/2019
22/11/2019
29/11/2019
29/11/2019
25/11/2019
26/11/2019
11/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
18/11/2019
18/11/2019
18/11/2019
20/11/2019
19/11/2019
28/11/2019
25/11/2019
25/11/2019
26/11/2019
28/11/2019
18/11/2019
19/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
28/11/2019
11/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
18/11/2019
18/11/2019
18/11/2019
19/11/2019
28/11/2019
25/11/2019
25/11/2019
26/11/2019
28/11/2019
25/11/2019
06/11/2019
08/11/2019
11/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
19/11/2019
19/11/2019
25/11/2019
12/11/2019
25/11/2019
29/10/2019

Agéncia

ABC

ABC

ABC
ABC
ABC
ABC
ABC
ABC
ABC
ABC

ABC Il

ABC Il

ABC Il

Embu das Artes
Embu das Artes
Embu das Artes
Embu das Artes
Embu das Artes
Embu das Artes
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Santana

Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro



